*) *Χοιροβοσκοῦ πρὸς τοὺς ἐν πᾶσι τοῖς ἡμέτεροις κανόνας ζητούν-
 τας καὶ ὁμοιότητας* (Hort. Adon. f. 215) in cod. Vatic. 895 f. 220
 est τοῦ σοφιστάτου Νικηφόρου τοῦ Γρηγορίου περὶ γραμματικῆς.

- der Amphiktyonen S. 91.
Anm. 7).
- Σεμφίους 85, 2. 444, 16.
Τροφάρης 358, 2.
Χείρων 335, 15.
Ἦρας 88, 3. 116, 21 et 30.
394, 21.
Critias 382, 49.
Cyrillus εἰς τὸν Ἡσυχίου 153, 27.
lexici codd. 1094. 1096.
Dauus litteras advexit 783, 7.
786, 4.
Demagoras 377, 28.
Demetrius v. προῦναικος.
Demetrius Scepsius 342, 10.
364, 18.
Democritus 374, 14. 781, 23.
1168. Ind. v. Ἰούστην.
Demosthenes 26, 8. 28, 17. 29.
14. 31, 27 et 32. 53, 26. 70,
14. 119, 15. 131, 30. 135, 27
et 29. 145, 5. 154, 9. 159,
32. 216, 4. 217, 28. 249, 33.
307, 24. 331, 23. 344, 4. 345,
26. 360, 29. 366, 16. 369, 14.
375, 13. 380, 5. 402, 23. 403,
8. 408, 1. 415, 1. 419, 23.
421, 1. 429, 11. 431, 23. 440,
4 et 9 et 23. 450, 18. 459,
21. 469, 18 et 20. 734, 20.
περὶ Ἀγνέως κλήσι 401, 29 et 23.
περὶ τῶν πρὸς Ἀλέξανδρον συν-
θηκῶν 120, 33. 121, 6. 150,
13. 174, 31. 400, 25.
περὶ Ἀλονήσου 136, 12 et 16.
κατὰ Ἀνδροκράτους 123, 9. 149,
9. 151, 11. 161, 1. 164, 8.
171, 23. 175, 12. 397, 4. 440,
5. 414, 13. 426, 10.
κατὰ Ἀριστογείτονος 78, 9. 106,
2. 109, 14. 123, 27. 132, 21.
139, 33. 151, 26. 159, 8. 157,
5. 162, 15. 165, 11.
κατὰ Ἀριστοκράτους 79, 4. 90,
7. 122, 13. 123, 3. 132, 31.
133, 3. 138, 15 et 28. 139, 1
et 7. 146, 16 et 18. 155, 11.
157, 3 et 8. 160, 27 et 30.
163, 25 et 30. 164, 3 et 21.
171, 17. 175, 10 et 16. 355, 1.
375, 24. 413, 18. 438, 26.
κατὰ Ἀρόβου 92, 6. 119, 10.
134, 12. 144, 10 et 19. 145, 27.
κατὰ Ἀρόβου πρώτου 128, 31.
462, 13.
κατὰ Δημάδου 335, 30.
κατὰ Διονυσιοδώρου 144, 15.
περὶ τῆς εἰρήνης 131, 3. 161,
23 et 25.
ἐπιστολαὶ 110, 4. 111, 31. 369,
11.
ἐπιστολῆ ἧς ἡ ἀρχὴ περὶ μὲν
τῶν κατ' ἐμαυτὸν 77, 17. 94, 3.
ἐπιστολῆ Φιλίππου 120, 2 et 9
et 12. 131, 24 et 28. 160, 6.
πρὸς τὴν Φιλίππου ἐπιστολὴν
159, 20. 162, 2.
ἐπιταφίω 354, 10.
περὶ τοῦ ἐπιτιμησαρχήματος 88,
15. 94, 24. 112, 13.
πρὸς Ἐύβουλον 128, 18.
κατ' Εὐέργου 144, 11 et 12.
πρὸς Ζηρόθιμον 149, 13. 459, 29.
πρὸς Καλλιμάχου 428, 7.

κατὰ Κόωνος 113, 10. 262,
19. 367, 27. 465, 17.

πρὸς τὴν Λικυρίου παραγρα-
φὴν 145, 3.

πρὸς Ἀπελώνην 77, 19. 78, 3 et
28. 79, 26. 85, 26. 89, 12. 93,
17. 109, 1. 111, 14. 120, 21.
122, 18. 127, 28. 130, 20. 131,
6. 137, 14 et 18. 148, 20 et
26. 150, 4. 151, 8. 158, 12 et
15. 162, 6. 163, 32. 179, 29.
περὶ Μεγαλοπολιτῶν 148, 22.
154, 29.

κατὰ Μειδίου 80, 4 et 15. 92,
12. 94, 15. 115, 33. 120, 29.

122, 21 et 23 et 27 et 31.
126, 4. 131, 9. 132, 1 et 25
et 27 et 30. 138, 12 et 18

et 23. 141, 32. 150, 6 et 11
et 16. 151, 12 et 14. 155, 6.

156, 7 et 14. 160, 15. 163,
14 et 16 et 21. 175, 4 et 31.

176, 26 et 30. 177, 17. 344,
21. 361, 32. 451, 12. 454, 31.

721, 10. 839, 23.

πρὸς Νανόμαχον καὶ Ξενοπέ-
θην 144, 7 et 14 et 17.

κατὰ Νευίρας 123, 29. 140, 2
et 4. 151, 30. 433, 3. 461, 13.

κατὰ Ὀλυμπιδώρου 145, 6,
404, 18.

Ὀλυμπιακοῖς 135, 31. 136, 1,
πρῶτω 119, 1 et 4 et 6. 127,
20. 149, 22 et 24. 159, 11.

161, 11 et 14. 171, 9.

τρῆτω 119, 11. 136, 5. 148, 9.
156, 3 et 5. 174, 19. 176, 16.

κατὰ Ὀνήτορος δευτέρου 437, 26.

παρὰπροσεβείας 27, 17. 29, 4.
38, 11 et 23. 91, 31. 94, 14.

120, 17. 122, 6 et 12. 125, 9.
126, 26. 132, 14 et 16 et 19.

137, 8 et 12. 138, 4 et 10.
141, 11. 147, 18. 150, 23 et

27 et 32. 151, 1 et 4. 152,
16. 154, 32. 156, 23 et 27 et

32. 163, 4. 171, 14. 175, 8.
176, 22. 177, 12 et 14. 375,

22. 429, 19. 455, 19. 456, 19.
461, 5.

πρὸς Περικλῆ 145, 2.

πρὸς Πολύεγκτον 90, 28.

περὶ τῆς τῶν Ῥοδίων ἐλευθε-
ρίας 137, 7. 146, 33. 176, 20-
448, 3.

περὶ τοῦ στεφάνου 10, 17. 78,
26. 80, 16 et 18. 87, 29. 93,

20. 97, 16. 102, 11. 121, 9 et
12 et 15 et 18 et 22 et 24

et 27 et 30. 122, 4. 116, 28
et 31 et 32 et 33. 127, 2 et

4 et 6 et 15. 128, 1 et 7 et
14 et 16. 129, 2 et 4 et 6 et

8. 132, 5 et 8 et 11. 136, 21,
137, 23 et 26 et 29 et 31.

138, 1. 147, 3 et 10. 150, 18
et 21. 154, 26. 160, 8 et 12.

162, 13 et 23. 171, 12. 172,
10. 177, 8. 179, 6 et 32. 394,

30. 400, 20. 431, 15. 448, 14.

περὶ συμμοριῶν 136, 28.

περὶ συντάξεως 136, 14 et 26.
πρὸς Τιμοθέον 435, 12.
κατὰ Τιμοκράτους 79, 16. 82,

20. 91, 23. 94, 18. 122, 15.
123, 11 et 15 et 20 et 23 et
25. 146, 20. 149, 11 et 17.
150, 29 et 31. 151, 6 et 20
et 22. 157, 17 et 20. 159, 22
et 28. 165, 6 et 8. 171, 21. 174,
22. 175, 21 et 29. 177, 23 et
26. 335, 27.

πρὸς Θαμίτιον 438, 27.

Φιλιπποῖς 119, 8. 120, 5. 344,
26. 449, 3. 461, 9. 839, 2.

α. 119, 19. 127, 29. 136, 7 et
10. 149, 30. 154, 23.

β. 119, 23. 174, 24.

γ. 119, 27. 149, 28. 159, 13
et 15 et 16. 161, 18 et 20.
174, 27. 180, 9 et 11.

δ. 144, 6. 159, 17. 160, 3.
161, 32.

ε. 127, 26.

ς. 375, 19.

ζ. 375, 27.

κατὰ Φορμίωνος 83, 15.

περὶ τῶν ἐν Χερσονήσῳ 130, 17.
136, 19 et 23. 148, 16. 149, 33.
161, 29.

Demosthenes minor ἐπερ Παν-
σανίου 140, 13.

ἐν οἷς ἑαυτὸν προσαγγέλλει 168,
13. 170, 25. 172, 8.

σιωπῇ Σωκράτους 135, 22.

Deucalio 785, 4.

Deuteronomium 126, 8. 153,
33.

Didymus 349, 6. 374, 26. 380,
25. 471, 19. 569, 15. v. Λά-
δων. ψάλυξ.

ἐν τῇ κρητικῇ λέξει 471, 19.

ἐν ὑπομνήματι v. Heraclides.

Dinarchus 331, 23. 353, 5. 407,
32. 409, 32. 426, 24. 433, 2.
435, 10. 437, 14. 440, 26.
465, 14.

κατὰ Ἀρχιστράτου 440, 7.

κατὰ Δημοκλέους 113, 7.

κατὰ Πολυεύκτου 354, 8.

κατὰ Πινθίου 440, 28.

Dinolochns 345, 28.

Ἰλιθάια 82, 30.

Κωμφοδοτραφιδίε 112, 29.

Μηδείε 114, 5.

Τηλέφω 112, 28.

Dio Cassius 119, 25. 124, 17.

160, 17. 164, 11 et 23.

α. 158, 23. 161, 3. 164, 15.
165, 27.

β. 139, 12 et 15 et 17 et 21. 155,
1. 164, 19 et 25. 174, 2. 177, 20.

γ. 120, 24. 130, 23. 139, 26 et
29. 155, 14. 164, 28 et 32.

δ. 135, 8 et 16. 147, 25. 152,
1 et 3.

ε. 140, 10. 175, 19.

ς. 146, 22.

ζ. 123, 32. 133, 19.

η. 124, 1. 165, 13.

θ. 158, 25.

ι. 177, 28.

κα. 131, 12. 133, 23. 140, 20.
165, 23 et 30. 171, 26 et 29.

μβ. 124, 4. 133, 25.

σε. 119, 20.

ςζ. 140, 24.

ση. 133, 30.

- ρθ. 124, 7. 165, 20. 166, 1 et 3
 et 11 et 14.
 ρα. 124, 9.
 ρβ. 149, 25. 166, 5.
 ργ. 136, 30. 166, 8.
 ρα. 137, 1. 134, 20. 140, 25.
 166, 18.
 λγ. 162, 19. 165, 15. 177, 30.
 λε. 165, 17.
 λς. 152, 9. 157, 30. 166, 21 et 25,
 λζ. 166, 27. 178, 1.
 λθ. 124, 20. 155, 4.
 μα. 124, 23. 134, 3. 140, 28.
 146, 6. 167, 4.
 μβ. 155, 17. 158, 18. 167, 1.
 μγ. 157, 33.
 μδ. 124, 26. 141, 3. 166, 31.
 167, 27.
 μς. 141, 7. 167, 7. 171, 32.
 178, 32.
 μζ. 124, 14. 134, 6. 141, 9.
 μη. 124, 30. 125, 1. 134, 9.
 141, 12 et 16. 152, 6 et 12.
 167, 11.
 μθ. 141, 18. 166, 16. 180, 3.
 ν. 140, 17.
 να. 167, 18 et 25.
 νβ. 125, 3 et 6. 141, 25 et 28.
 167, 13.
 νγ. 176, 1.
 νδ. 134, 14. 141, 22. 179, 8.
 νς. 167, 30.
 νη. 134, 17. 167, 20. 172, 4.
 ξα. 167, 33. 178, 4.
 ξβ. 142, 5 et 9. 148, 13.
 ξδ. 142, 11 et 14. 168, 3.
 ξς. 147, 29.
 ξη. 134, 20.
 οδ. 168, 7. 178, 8.
 ος. 152, 18.
 Dioclés 339, 17.
 Βάκχαις 81, 2. 452, 28.
 Μελίσσαις 87, 4. 88, 20. 97, 9.
 350, 14.
 Diodorus 784, 10.
 Diogenianus 1073. v. *Λύδων*.
 Dionysius 362, 3 et 25.
ἐν τῇ ἐκλογῇ τῶν ὀνομάτων 1037.
 Cf. Aelius.
 Dionysius Halicarnass. 691, 27.
 — Milesius 783, 9.
 — Thrax 672. 723. 1168.
 1279.
 S. Dionysius 130, 3. 161, 27.
 Diophantus *Μετοιχειζομένῳ* 115,
 31.
 Diphilus 33, 33. 99, 17. 109,
 16. 113, 25. 372, 27. *)
Ἀνασωζομένῳ 84, 25.
Ἀποβάτη 101, 10.
Βαλκινέῳ 108, 32.
Ἐγκαλοῦσιν 110, 18.
Ἐλληβοριζομένους 100, 11.
Ἐπιτροπῇ 96, 31.
Ἐντούχῳ 95, 17. 100, 31. 101,
 29.
Πιληθοφόρῳ 101, 4.
Φιλαδέλφοις 80, 29. 110, 17.

*) Post illa Etym. M. p. 490, 40 ἐπιφέρειν τὸ παραδοκῆν
 haec addit cod. Barocc. 50: παρατίθεται δ' ἐνάλοισ Διφιλον λέ-
 γοντα ἐν Ἐμπόρῳ τὴν γύκτα ἐκείνην διεκαρτησίημεν.